
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКАЯ ШКОЛА №2» 

ПРИКАЗ 

 

4 марта 2025г.                    гп Северо-Енисейский                            № 16 

  

Об открытии и организации летнего лагеря труда и отдыха  

  

 В целях организации оздоровления, отдыха и занятости детей в период 

летних каникул, руководствуясь распоряжением Управления образования 

администрации Северо-Енисейского района «Об организации деятельности 

лагерей с дневным пребыванием детей» 21.02.2025 г. №42, п.3.15. Положения 

об Управлении образования администрации Северо-Енисейского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Открыть летний лагерь труда и отдыха на базе МБОУ «ССШ №2» с 

02.06.2025 года по 02.07.2025 года в количестве 30 учащихся. 

 2. Назначить руководителем летнего лагеря труда и отдыха (далее – 

ЛТО) Кузнецову С.В.-1 смена, Подолякину Ю.В.-2 смена 

 3. Руководителю ЛТО подготовить списки детей по форме Приложения 

№1 к распоряжению РУО  21.02.2025 г. №42, составить режим работы, 

своевременного прохождения медицинских осмотров, сдачи санминимума. 

 4.Заместителю директора по АХЧ Алеевой Т.А. подготовить 

необходимые помещения для своевременного получения положительных 

санитарно-эпидемологических заключений на открытие ЛТО (актовый зал, 

спортивный зал) 

 5. Возложить на руководителя ЛТО Кузнецову С.В. ответственность за 

выполнение требований санитарного законодательства и организацию 

производственного контроля. 

 6.Возложить на руководителя и воспитателей ЛТО ответственность за 

сохранность жизни и здоровья детей. 

 7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ССШ №2»                                        Мишина О.А. 

                                                                         



Приложение к приказу от 4.03.2025 №16 

                                                                                     

 

 

Режим дня лагеря труда и отдыха 

МБОУ «Северо-Енисейская средняя школа №2» 

 

Время  Мероприятие 

8.00 – 8.30 Прием детей 

8.30 – 8.45 Завтрак 

8.45 – 9.00 Линейка, разнорядка 

9.00 – 13.00 Работа по плану 

13.05 – 13.25 Обед 

13.25 – 14.30 Активный отдых 

14.30  Уход домой 

 

 

 


